关于举办“2015年度中西医结合护理新业务新技术”

学习班通知

各单位：

为适应医药卫生体制改革的需要，促进中西医结合护理事业的发展，广东省护理学会中西医结合护理专业委员会按照中国护理事业发展规划纲要（2011-2015年）精神，本着引领中西医护理前沿，深化中西医结合护理内涵的宗旨，积极挖掘、整理、推广、运用护理新业务新技术，特邀请省内外知名的医疗、护理专家，于2015年7月16日—19日在广州举办省级继续教育项目“中西医结合护理新业务新技术学习班”，编号：2015511405008，学习后将获得Ⅰ类学分10分。现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

1、2015年中西医结合护理工作重点和发展方向；
2、癌痛的全程管理及团队协作；

3、基于移动信息系统的疼痛观察与记录；

4、中医护理技术在肿瘤合并症中的运用；

5、借鉴香港经验,开展脑卒中康复护理实践培训；

6、中医外治法促进术后胃肠功能恢复；

7、耳尖放血、小儿针四缝在儿科中的运用
8、热敏灸等新技术在临床中的运用；
9、中医文献和中医古籍与在临床护理中的应用；

10、中西医结合的护理科研课题的设计。

二、收费标准：600元/人（含资料费），食宿统一安排，费用自理，按规定回原单位报销。

三、报到安排：7月16日10:00-13:30于广东省中医院研修楼15楼学术报告厅门口报到。住宿学员报到后入住于维也纳酒店(广州市越秀区惠福路38号，020-81309888，距离省中医院研修楼400米）。公交车：3、6、66、82、106、110、124、217、541路到惠福西路站下车，或途经广东省中医院的公交车均可到达；地铁：1号线到西门口A或B出口步行10分钟即达。

四、培训安排：7月16日14:00于广东省中医院研修楼15楼学术报告厅培训。

五、报名方式：2015年7月10日截止。Email回执至 hlbzhang@126.com即可。

  ★ 请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台”将不予认可。

                                             广东省护理学会

中西医结合护理专业委员会

2015年5月4日

………………………………………………………………………………………
参加“2015年度中西医结合护理新业务新技术”学习班回执

	姓  名
	年 龄
	 职 称
	职 务
	学历
	手机号码
	是否住宿

	工作单位

	单位电话：

	单位地址

	邮政编码：

单位盖章

2015年  月   日